
Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001220102

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2023-0001220102

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Fomento, Articulación del Territorio y
Vivienda en Huelva

NIF: S4111001F

Dirección web: https://juntadeandalucia.es/organismos/fomentoarticulaciondelterrito
rioyvivienda.html

		Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Desarrollo y ejercicio de competencias en infraestructuras viarias,

transportes y movilidad,
vivienda y rehabilitación, ordenación del territorio y urbanismo

	Dirección: C/ Avenida de la Ría, 8 ¿ 5ª y 6ª pl.
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE REGULAR DE

PERSONAS A LA DEMANDA, EN EJECUCI
Lugar de ejecución: Huelva (ES615)
Duración del contrato: 343    días
Número de expediente: CONTR 2022 0000222553
División por lotes: Sí
Cantidad de lotes: 16
Clasificación CPV
60100000-9 - Servicios de transporte por carretera

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: SERVICIO PÚBLICO DE TRANSPORTE REGULAR DE
PERSONAS A LA DEMANDA, EN EJECUCIÓN DEL PROGRAMA
ANDALUCÍA RURAL CONECTADA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto simplificado abreviado
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	65.402,83 €

Importe total (sin IVA): 59.457,12 €

Valor estimado: 59.457,12 €

Admite variantes: 		No

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/03/2023 08:52:26 PÁGINA:  1 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmFiMmEzNGU0YTk3OTlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001220102

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Cumplimientos de obligaciones laborales

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01/08/2022
Fecha de formalización: 18/08/2022
Número de contrato: LOTE 2022 0000001707

Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote: 5
NIF: 48816122W
Adjudicatario: ELIO CABALLERO MUÑOZ
¿Es PYME? No
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

4488.04 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

4936.85 €

Duración del contrato: 343    Días
Nº de licitadores presentados: 2
Nº de ofertas electrónicas: 2

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/03/2023 08:52:26 PÁGINA:  2 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmFiMmEzNGU0YTk3OTlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de formalización de contrato
Referencia: 2023-0001220102

Publicaciones relacionadas
	2022-0001068824
2022-0001068963
2022-0001068964
2022-0001068965
2022-0001068972
2022-0001068976
2022-0001068954
2022-0001074847
2022-0001068974
2022-0001046298
2022-0001074930
2022-0001068968
2022-0001074828
2022-0001068970
2022-0001074819
2022-0001074868
2022-0001074823

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/03/2023 08:52:26 PÁGINA:  3 / 3

VERIFICACIÓN nqZ7MMmFiMmEzNGU0YTk3OTlSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


